
 

UCHWAŁA NR VI- 577/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 397/2023 z dnia 24.11.2023 r., oraz Uchwałą 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-576/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w 

uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5)     Grzegorz Siwek     



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 408 714,80 5 404 684,80

Domy pomocy społecznej 1 281 457,00 1 277 427,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 281 457,00 1 277 427,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
1 281 457,00 1 277 427,00

313 914 648,25 313 910 618,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-577/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-4 030,00

Razem: -4 030,00

85202 -4 030,00

-4 030,00

-4 030,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 792 417,00 4 788 387,00

Domy pomocy społecznej 4 792 417,00 4 788 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 917,00 446 387,00

Wydatki bieżące 447 917,00 446 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 866,00 39 366,00

Wydatki bieżące 41 866,00 39 366,00

4 792 417,00 4 788 387,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-577/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ  W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

-4 030,00

85202 -4 030,00

-1 530,00

-1 530,00

-2 500,00

-2 500,00

Razem: -4 030,00


